



# POWIAT ŚWIDNICKI

58-100 Świdnica, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 7  
tel. 74 85 00 400, fax. 74 853 09 27  
e-mail: starostwo@powiat.swidnica.pl

[www.swidnica.pl](http://www.swidnica.pl)

Świdnica, 14.03.2025 r.

WI. 272.4.2025

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na robót budowlanych polegających na remoncie tylnych elewacji budynku szkoły w ramach zadania pn. „Renowacja elewacji budynku głównego III Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Świdnicy przy ul. Kościelnej 32” w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

**Pytanie nr 8:** Zgodnie z punktem "4.6 Prace elewacyjne" opisu technicznego oraz informacji na rysunkach wszystkie kraty w oknach należy zdemontować. Według pozycji 23 przedmiaru robót należy zdemontowane kraty pomalować (odrestaurować) oraz zapewne zamontować ponownie. Proszę o informację, czy kraty okienne należy zdemontować i zutylizować zgodnie z opisem, czy odrestaurować i wmontować ponownie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że malowanie ujęte w przedmiarze dotyczy krat okiennych w oknach piwnicznych i te mają pozostać. Pozostałe kraty występujące na poziomie parteru należy zdemontować i zutylizować.

**Pytanie nr 9:** Proszę o potwierdzenie, że pozycja 52 przedmiaru robót "Uzupełnienie tynków zewnętrznych kat. III z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej do 1 m<sup>2</sup> w jednym miejscu" dotyczy się jedynie uzupełnienia tynków w miejscu po demontażu komina ceglanego 21x1,2x1,2. Podana w pozycji wartość 275 m<sup>2</sup> może być myląca i znacząco wpłynąć na wartość składanej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający usuwa poz. 52 z przedmiaru robót i zamieszcza skorygowany załącznik nr 8 do SWZ – Przedmiar robót.

**Pytanie nr 10:** Czy dach docieplenie i renowacja dachu z papy widocznego na rysunku A-1.3 (w pionie nad drzwiami przeznaczonymi do renowacji oraz dwoma dużymi oknami) stanowi zakres opracowania i należy uwzględnić docieplenie dachu styropapą gr. 20 cm w składanej ofercie?

**Odpowiedź:** Nie. Ocieplamy wyłącznie dach nad sanitariatami.

**Powyższe jest obowiązujące dla wszystkich .**

Załącznik

- skorygowany załącznik nr 8 do SWZ – Przedmiar robót

Przewodniczący Komisji  
Przetargowej

Łukasz Pełka